



Žadatel: *****

Datum: 26. dubna 2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 12. dubna 2024 v 20:23:08 hodin byla do datové schránky společnosti Městské lesy Toužim s. r. o., Sídliště 428, 364 01 Toužim – kb486it dodána Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů na poskytnutí níže uvedených informací či dokumentů:

„VALNÁ HROMADA:

- 1. Zápisy ze všech schůzí Valné hromady společnosti Městské lesy s. r. o. od vzniku společnosti***
- 2. Všechny smlouvy schválené Valnou hromadou od vzniku společnosti***

DOZORČÍ RADA:

- 1. Zápisy ze všech schůzí Dozorčí rady společnosti Městské lesy s. r. o. od vzniku společnosti***
- 2. Smlouvy o výkonu funkce se všemi členy Dozorčí rady***
- 3. Soupis všech finančních odměn vyplacených jednatelům společnosti a členům Dozorčí rady od vzniku společnosti – vždy jednotlivě za každý rok.“***

Odpověď k bodu 1. – Valná hromada:

Zápisy jsou uvedeny v příloze č. 1.

Odpověď k bodu 2. – Valná hromada:

Smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 2.

Odpověď k bodu 1. – Dozorčí rada:

Zápisy jsou uvedeny v příloze č. 3.

Odpověď k bodu 2. – Dozorčí rada:

Členové Dozorčí rady byli schváleni Zastupitelstvem města Toužim, které se konalo 08.12.2011 níže uvedenými usneseními:

Návrh usnesení č. 9e/6/2011:

Zastupitelstvo schvaluje členem dozorčí rady zakládané obchodní společnosti
*****.

Hlasování: pro návrh 12
proti 0
zdržel se 1

Usnesení č. 9e/6/2011 bylo přijato.

Návrh usnesení č. 9f/6/2011:

Zastupitelstvo schvaluje členem dozorčí rady zakládané obchodní společnosti
***** , v případě, že dostane souhlas od
zaměstnavatele.

Hlasování: pro návrh 13
proti 0
zdržel se 0

Usnesení č. 9f/6/2011 bylo přijato.

Návrh usnesení č. 9g/6/2011:

Zastupitelstvo schvaluje členem dozorčí rady zakládané obchodní společnosti
*****.

Hlasování: pro návrh 12
proti 0
zdržel se 1

Usnesení č. 9g/6/2011 bylo přijato.

Návrh usnesení č. 9h/6/2011:

Zastupitelstvo schvaluje členem dozorčí rady zakládané obchodní společnosti
*****.

Hlasování: pro návrh 12
proti 0
zdržel se 1

Usnesení č. 9h/6/2011 bylo přijato.

Návrh usnesení č. 9i/6/2011:

Zastupitelstvo schvaluje členem dozorčí rady zakládané obchodní společnosti
*****.

Hlasování: pro návrh 12
proti 0
zdržel se 1

Usnesení č. 9i/6/2011 bylo přijato.

Vzhledem k tomu, že členové Dozorčí rady byli schváleni Zastupitelstvem města Toužim, smlouvy o výkonu funkce s nimi uzavřeny nebyly.

Odpověď k bodu 3. – Dozorčí rada:

Soupis odměn je uveden v příloze č. 4

Alexandr Žák
jednatel